
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KOMISIJOS MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ PADARYTAI ŽALAI

ŽEMĖS ŪKIO PASĖLIAMS, ŪKINIAMS GYVŪNAMS, MIŠKUI IR 

HIDROTECHNIKOS ĮRENGINIAMS ĮVERTINTI SUDARYMO

2025 m. gruodžio      d.  Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 18 straipsniu, Medžiojamųjų

gyvūnų padarytos žalos žemės ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams, miškui ir hidrotechnikos

įrenginiams apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos

respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 486/359 „Dėl Medžiojamųjų

gyvūnų padarytos žalos žemės ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams, miškui ir hidrotechnikos

įrenginiams apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“:

1. S u d a r a u Komisiją medžiojamųjų gyvūnų padarytai žalai žemės ūkio pasėliams,

ūkiniams gyvūnams, miškui ir hidrotechnikos įrenginiams įvertinti komisiją (toliau – Komisija):

Vytautas Januška – Plungės rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus

vedėjo pavaduotojas (Komisijos pirmininkas);

Pranas Miciulevičius – Plungės rajono savivaldybės administracijos Vietos ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas;

Andrius Pocevičius – valstybinės įmonės Valstybinių miškų urėdijos Telšių regioninio

padalinio miško apsaugos specialistas;

Vietos seniūnijos seniūnas;

Vietos medžioklės plotų vieneto pirmininkas;

Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos, Klaipėdos gyvosios gamtos

apsaugos skyriaus atstovas.

2. N u r o d a u Komisijai vertinant medžiojamųjų gyvūnų padarytą žalą, vadovautis

Medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos žemės ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams, miškui ir

hidrotechnikos įrenginiams apskaičiavimo metodikos reikalavimais, patvirtintais Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 23 d.

įsakymu Nr. 486/359 „Dėl Medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos žemės ūkio pasėliams, ūkiniams

gyvūnams, miškui ir hidrotechnikos įrenginiams apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2015 m. birželio 3 d. įsakymą Nr. D-401 „Dėl Komisijos medžiojamųjų gyvūnų padarytai žalai

žemės ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams ir miškui įvertinti sudarymo“ su visais pakeitimais ir

papildymais.

Administracijos direktorius                             Dalius Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KOMISIJOS MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ PADARYTAI ŽALAI
ŽEMĖS ŪKIO PASĖLIAMS, ŪKINIAMS GYVŪNAMS, MIŠKUI IR
HIDROTECHNIKOS ĮRENGINIAMS ĮVERTINTI SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-09 Nr. DE-803

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-09 15:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-09 15:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Žukauskė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-09 16:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-09 16:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-29 17:35 - 2029-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-12-10 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-10 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




